
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA 

ESTADO DO PARANÁ  
Rua Papa João XXIII, 1.086 - Cep 86.240-000 - Fone/Fax  3265-1266 

E-mail: pmssa@amoreira.pr.gov.br - CNPJ.: 76.290.659/0001-91 
 

 
PORTARIA N.º 140/2013 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA 
AMOREIRA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

 
RESOLVE: 
 

 
Tornar público o resultado dos exames pré-admissionais: 
 

De acordo com o Concurso Público realizado de conformidade 

com o Edital nº 001/2012; Portaria 070/2013 (homologação), os candidatos abaixo relacionados, 

convocados através do Decreto Municipal nº 153/2013, foram considerados aptos. 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS - CLASSIFICAÇÃO AFRODESCENDENTES 
 
NOME DO CANDIDATO    NOTA FINAL  CLASSIFICAÇÃO 
 

ANA PAULA GONÇALVES VIANA    69,30   4º 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CLASSIFICAÇÃO GERAL 
 
NOME DO CANDIDATO    NOTA FINAL  CLASSIFICAÇÃO 
 

DENISE FRANCISCO DOS SANTOS    62,70   13º 

KEILA FERNANDA DA SILVA    59,40   16º 

 

 

 

Publica-se e cumpra-se. 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Amoreira, 18 

de julho de 2013. 

 

 

 

LUIZ FERNANDES 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

WANDERLEY FERREIRA FIGUEIREDO 
Chefe de Gabinete 


